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Kandidatët/aplikantët

Njësia e BNJ

KRU."GJAKOVA" SHA. Gjakovë

| 

Marrë në daten:: 29.21.L026
Njèsie org.Numri Shtojca Viera

470

Verifikimi paraprak i aplikacioneve - Lista e ngushtë e
kandidatëve që plotësojnë kushtet

Njësia e Burimeve Njerëzore duke u bazuar në nenin 9 të Udhëzimit Administrativ (MPMS) nr.
01/2024 për Rregullimin e Procedurave të Konkursit ne Sektorin Publik, në fazën e verifikimit

paraprak për Pozitën: Monter - Gjakovë, njofton se kandidatet të cilët i kanë plotësuar kushtet e
përgjithshme dhe të veçanta sipas shpalljes së konkursi me nr.prot.14 i dt. 08.01.2026 janë si në

vijim:

Nr. Emri dhe Mbiemri

1 Real Bobi

2 Granit Milla

3. Adem Isufi

4. Besfort Rama

5. Valmir Ajdini
6. Alban Morina

7. Iljaz Muhaxhiri
8 Enis Morina

9 Veton Mamusha

10. Adriatik Hasani

11. Leonard Vula

Kandidati i lartcekur i cili i ka plotësuar kriteret e përgjithshme dhe të veçanta sipas shpalljes së
konkursit, do të njoftohet për datën, ditën dhe orën e mbajtjes së testit me shkrim përmes emailit.

Kandidatet të cilët nuk i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe të veçanta sipas shpalljes
së konkursit do të njoftohen individualisht përmes emailit.

Këshilla Juridike: Kundër këtij Vendimi, kandidati i pakënaqur me rezultatin e verifikimit

paraprak të aplikacionit, mund të ushtrojë ankesë në Komisionin për Ankesa brenda tre (3) ditësh
nga dita e pranimit të Vendimit.

Njoftimi po ashtu shpallet në tabelën e shpalljeve të kompanisë

T'i dorëzohet;

-

Kandidatit,

NJ.B.,

- Arkivit.
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